РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

№3                                                                                                  от 06.02.2018г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении адреса земельному участку

Рассмотрев заявление гражданина Богданова Н.И. и предоставленные документы, руководствуясь Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», учитывая разработанные Комитетом «Типовые правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом  муниципального образования  Шиньшинское сельское поселение Моркинского района республики Марий Эл, Постановления администрации  Шиньшинского  сельского поселения № 8 от 05 февраля 2013. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и упорядочивание почтовых адресов объектам недвижимости», Администрация  Шиньшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес  земельного участка с кадастровым номером 12:13:155013:227 общей площадью 319 кв.м. « с Республика Марий Эл, Моркинский район, с.Шиньша, ул.Школьная д.19 на Республика Марий Эл, Моркинский район, с.Шиньша, ул.Школьная, д.19а»
  2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации МО «Шиньшинское сельское поселение»  Алексеева А.О.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                       Иванова П.С.
image1.jpeg